Ali dev
rindeki olaylara karışmamıştır. Muaviye
döneminde onunla yan yana oturup soh
bet ettiği, sert mizacı ve kırıcı konuşma
ları sebebiyle Muaviye tarafından uyarıl
dığı rivayet edilmektedir.

Ebu Cehm'in 120 yıldan fazla yaşadı
ğı ve Kabe'nin Abdullah b. Zübeyr dev
rinde yeniden inşasını (64 / 683) gördü
ğü belirtilmektedir. Bu durumda onun
Muaviye devrinin sonlarına doğru 60'ta
(680) vefat ettiği rivayetinden ziyade 70
(690) yılı civarında öldüğünü kabul et
mek uygun olacaktır.

Ebu Cehm. daha Cahiliye devrinde iken
zararlı olduğunu farkederek içkiyi bırak
tığını söylerdi. Müşrik kadınları boşama

yı emreden ayet nazil olunca (ei -Müm
tehine 60 / 10) Hz. Ömer'in boşadığı iki
kadından biriyle, o tarihlerde henüz müş
rik olan Ebu Cehm evlenmişti.